CONG TY CO PHAN DICH VU Y TE SUC KHOE VANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU Y TE SUC KHOE
VANG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GOLDEN MEDICAL HEATH SERVICES
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: GMHS., JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0108816259
3. Ngay thanh lap: 09/07/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 7 ngach 8/11, td 6, duong Lé Quang Pao, Phuong My Pinh 1, Quan Nam Tur
Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 02439982886 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. (Bénbuodn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban budn duogc pham va dung cu y té
- Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh

2. |Ban buon mdy moc, thiét bi va phu ting mdy khéac 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi y té

3. |Ban ¢ thudc, dung cu y té, m§y phdm va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh

4.  [Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa

Chi tiét: - Hoat dong kham, chira bénh, tu van va cham soc stc
kho¢ trong linh vuc y té da khoa va chuyén khoa do cac bac sy
va cac chuyén gia y té, cdc nha phau thuat dam nhan;

5. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:

Thoi gian dang tir ngay 09/07/2019 dén ngay 08/08/2019 1/3



NGUYEN THI
LIEN

Thon Pa Ngu, Xa
Tan Trao, Huyén
Kién Thuy, Thanh
phd Hai Phong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.000.0
00

10.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.000.0
00

10.000.000.000

50,000

030820348

NGUYEN THI
TUYEN

N/Mau 2, Xa
Thugng Yén
Cong, Thanh phé
Uong Bi, Tinh
Quang Ninh, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

600.000

6.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

30,000

101344008

Thoi gian ding tr ngay 09/07/2019 dén ngay 08/08/2019

2/3



3 NGO THIHA [S4313-Cl6, C6 phan|400.000| 4.000.000.000/20,000/0311187003
duong Nguyén  [pho 697
Quy Dtrc, Phuong|thdng
Thanh Xuén Bac, |C6 phan 0 0 0,000
Quén Thanh wu dai
Xuan, Thanh phd [bidu
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9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THANH CAM Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 12/07/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 036082008426

Ngay cap:  11/04/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi ding ky ho khau thuong tra: S6 60, ngé 87 Lé Thanh Nghi, Phwong Pong Tam,

Qudn Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 60, ngé 87 Lé Thanh Nghi, Phuwong Pong Tam, Qudn Hai Ba Trung,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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